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Pianta struttura tracker - scala 1:100 
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Vista posteriore struttura tracker - scala 1 : 100 
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Sezione struttura tracker - scala 1 : 100 
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Copertura o Substrato 
alterato/rimaneggiato 

18°<f<26° 

1.75<gsat< 1.B0t/m' 
0.2 < Cu < 0.3 kg/cm' 

Copertura o Substrato 
compatto/consolidato 

18°<f<26° 

1.80 < gsat < 2.00 t/m' 
0.5 < Cu < 2.0 kg/cm' 

."r ---�-----· :-.� 

:b Jt:��- .:·-=:: .:·-=:: 
-
�:: := : -� �-:·-�-�

ì: :-:�1;ìmrE<::·-� �-_:_- :� ::-: -:� -.::_:_-�-� 

644 

Container (Sala Controllo, Uffici/Magazzini) - scala 1 :50 

EDIFICIO UFFICI - PIANTA 
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Prospetto laterale 

Profondità 
(mt da P

0
) 

P.C.

-0.2

-0.6

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-3.5

-4.0

-5.0

Areato 

Copertura: H1c 
Coltre eluvio-colluviale 

composta da limi e 
con sabbia e inclusi 

eterogenei 
ed eterometrici. 

Incoerente 
debolmente 

coesiva in modo 
uniforme fino alla 

massima profondità 
d'investigazione 

f = 18° 

gsat = 1.80 t/m'
Cu = 0.1 kg/cm'
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Pianta 
Convertitore DC/AC 

Prospetto laterale 

Profondità 
(mtdaP

0
) 

P.C.

-0.2

-0.6

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-3.5

-4.0

-5.0

Areato 

Copertura: H1c 
Coltre eluvio-colluviale 

composta da limi e argille 
con sabbia e inclusi 

eterogenei 
ed eterometrici. 

Incoerente 
debolmente 

coesiva in modo 
uniforme fino alla 

massima profondità 
d'investigazione 

f = 18°

gsat = 1.80 t/m' 
Cu = 0.1 kg/cm' 

EDIFICIO UFFICI - VISTA ANTERIORE 
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Container per Convertitore DC/AC - scala 1 :50 
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Pianta struttura fixed tilt - scala 1100 
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Sezione struttura fixed tilt - scala 1100 
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Sezione struttura fixed tilt - scala 1 j 00 
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EDIFICIO UFFICI - VISTA LATERALE EDIFICIO UFFICI - VISTA LATERALE 

di 
Fondazione 

L 

REGIONE: 
SICILIA 

COMUNI: 

fQ 
PROVINCIA: 

LOCALITA' 

PALERMO 

MINIS'l'rno DELLA 
rRAN�IZIONE ECOLOGICA 

MEZZOJUSO, CAMPOFELICE DI FITALIA C/da Farra,C/da Fondacazzo,C/da Pizzo Mezzaluna 

TIPO PROGETTO 

PD 

PROPONENTE 

FRI-ELSUN 

PROGETTISTA 

REV. 
o 

-·.·.I SUPER
:9,: CORP 

DATA REDATTO 

oGGmo, Progetto per la realizzazione di un impianto agrovoltaico denominato 'Agrovoltaico
Mezzojuso' per la produzione di energia elettrica con una potenza installata di 57,56 
MW, potenza di immissione di 50,00 MW e potenza del sistema di accumulo di 10 
MW, per la produzione agricola di beni e servizi oltre alle opere connesse e alle 
infrastrutture indispensabili nelle aree identificate nei comuni di Mezzojuso (PA), 
Campofelice di Fitalia (PA) e Ciminna (PA)

COD.DOC. REV. 
ELABORATO: 

RESPONSABILE: APPROVATO DA: 

Timbro e Firma Timbro e Firma 

DIRETTORE TECNICO: ARCH: FRANCESCO LAUDICINA REDATTO DA. 

Timbro e Firma Timbro e Firma 

DESCRIZIONE 

IL PRESENTE DISEGNO E' DI NOSTRA PROPRI ETA' ED E' SOTTO LA PROTEZIONE DELLA LEGGE SULLA PROPRIETA' LETTERARIA. NE E' QUINDI VIETATA PER QUALSIASI MOTIVO LA RIPRODUZIONE E CONSEGNA A TERZI 

EL02.063 AGROFOTOVOLTAICO MEZZOJUSO

SEZIONI E PROFILI

1:50

francesco laudicina

francesco laudicina

francesco laudicina

francesco laudicina
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